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KOMISIONI I ARSIMIT SPORTIT DHËNIES SË TITUJVE DHE EMËRTIMEVE

RAPORT 
Nr.  5, Datë 26.11.2025
Me datë 26.11.2025, ora 11:00, u mblodh komisioni i arsimit kulturës sportit dhënies së titujve dhe emërtimeve për shqyrtimin e projektvendimit:
1. Projektvendim “Për rishqyrtim i bursave për arsimin e mesëm në institucionet arsimore publike për vitin shkollor 2025-2026” (nxënësit e klasave 11,12,13).
2. Projektvendimin “Për shpërndarjen e bursave për nxënësit e vitit të parë (klasa 10) të arsimit të mesëm professional në institucionet arsimore publike për vitin shkollor 2025-2026”.
3. Projektvendimin “ Për shpërndarjen e bursave për nxënësit e arsimit parauniversitar në institucionet arsimore publike për vitin shkollor 2025-2026 (nxënësit të klasës 10, MA)”.
Projektvendimet u shqyrtuan në prezencë të përfaqësuesit të drejtorisë së arsimit, bashkia Kukës.
Bazuar në ligjin Nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore” dhe Rregulloren e organizimit dhe funksionimit të Këshillit Bashkiak, u konstatua se këto projektvendime nuk janë objekt për konsultim publik. 
Nga ana e drejtorisë përkatëse, u shpjeguan relacionet shoqëruese të projektvendimeve. Pas shqyrtimit, komisioni 
VENDOSI
Të miratojë dhe t’i propozojë këshillit bashkiak miratimin e  projekvendimet:
1.Projektvendim “Për rishqyrtim i bursave për arsimin e mesëm në institucionet arsimore publike për vitin shkollor 2025-2026” (nxënësit e klasave 11,12,13).
2.Projektvendimin “Për shpërndarjen e bursave për nxënësit e vitit të parë (klasa 10) të arsimit të mesëm professional në institucionet arsimore publike për vitin shkollor 2025-2026”.
[bookmark: _GoBack]3.Projektvendimin “ Për shpërndarjen e bursave për nxënësit e arsimit parauniversitar në institucionet arsimore publike për vitin shkollor 2025-2026 (nxënësit të klasës 10, MA)”.
Procesverbali i mbledhjes së datës 26.11.2025 i bashkëngjitet këtij raporti.
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